[image: gerb_new]
                                              РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЛЬНИЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА
               ИРБЕЙСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2010г                              с.Мельничное                                             №30 -пг

Об  определении   перечня  должностей
муниципальной  службы,  на  которые                                                        распространяются ограничения,  налагаемые
на  гражданина, замещавшего  должность
муниципальной  службы,  при  заключении
им  трудового   или  гражданско – правового                                                   договора

          В  соответствии  с   требованиями  статьи  12 Федерального  закона  от  25  декабря  2008года   №  273-ФЗ  «О  противодействии коррупции»,  руководствуясь  ст.45  и  ст.46 Устава  Мельничного  сельсовета  Ирбейского  района  Красноярского  края  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Определить  перечень  должностей  муниципальной  службы,  при  увольнении  с  которых  работодатель  при  заключении  трудового  договора  или  гражданско-правового  договора  на  выполнение  работ (оказание  услуг),  указанного  в  части  1  статьи  12  Федерального  закона  РФ «О  противодействии коррупции»  №273 – ФЗ  от  25 декабря 2008,  с  гражданином,  замещавшим  должности  муниципальной  службы, в  течении  двух  лет  после  его  увольнения  с  муниципальной  службы  обязан  в  десятидневный  срок  сообщить  о заключении  трудового  договора  представителю  нанимателя (работодателю)  муниципального  служащего  по  последнему  месту  его  службы – в  администрации Мельничного  сельсовета:
        1.Заместитель  главы  администрации  Мельничного  сельсовета;
        2.Главный  бухгалтер  администрации  Мельничного  сельсовета.

        2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального  опубликования  в  газете «Вестник  органов  местного  самоуправления  с.Мельничного»

Глава  Мельничного  сельсовета                                                С.В.Винидиктова

[bookmark: _GoBack]

               Перечень  должностей   администрации  Мельничного  сельсовета

	Категория  должностей
	Группа должности
	Перечень должностей

	Специалисты
	Главная
	Заместитель главы сельсовета

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный  бухгалтер

image1.jpeg